
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.303.2018 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Miłki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2198; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy w Miłkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów przyznawane jest 

Stypendium Wójta Gminy Miłki. 

§ 2. Warunki i tryb przyznawania stypendium określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXII/137/2008 Rady Gminy w Miłkach z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Miłki dla uczniów za wybitne osiągnięcia i wysokie 

wyniki w nauce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lutego 2018 r.

Poz. 799



Załącznik do Uchwały Nr XLVII.303.2018 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

 Regulamin  

 przyznawania Stypendium Wójta Gminy Miłki w ramach Gminnego Programu  

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów  

§ 1.  Postanowienia ogólne  

1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe warunki, formy, zakres oraz tryb przyznawania pomocy 

materialnej uczniom. 

2. Pomoc materialna uzdolnionym uczniom będzie przyznawana w formie stypendium raz w roku, 

w terminie do 15 września  za dany rok szkolny uczniom, szkół podstawowych i klas gimnazjum mieszkającym 

na terenie Gminy Miłki . 

3. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Miłki, uwzględniając uzdolnienia i osiągnięcia ucznia w dziedzinie 

naukowej, artystycznej lub sportowej, po zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną danej szkoły i zatwierdzeniu 

przez Dyrektora Szkoły. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do Regulaminu 

5. Określa się dwa typy przyznawanych stypendiów, t.j.: 

1) Stypendium Naukowe Wójta Gminy Miłki za wysokie wyniki w nauce; 

2) Stypendium Wójta Gminy Miłki za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, osiągnięcia artystyczne i sportowe. 

§ 2.  Warunki przyznawania stypendiów  

1. Stypendium Naukowe Wójta Gminy Miłki może otrzymać uczeń, który w ocenianym roku szkolnym 

uczęszczał do klasy IV lub wyższej szkoły podstawowej lub do klasy gimnazjalnej i spełnił poniższe kryteria: 

1) w przypadku szkoły podstawowej: 

a) w klasach od IV do VI 

- na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen minimum 5,0, 

b) w klasach od VII do VIII 

- na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen minimum 4,75, 

2) w przypadku klas gimnazjum: 

- na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen minimum 4,75. 

2. Stypendium za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki może być przyznane uczniom, którzy są laureatami 

lub finalistami wojewódzkich, konkursów, olimpiad, przedmiotowych organizowanych przez Kuratora Oświaty lub 

laureatami, finalistami ogólnopolskich konkursów, olimpiad przedmiotowych organizowanych zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz 

sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125 ze zm.) i na koniec roku 

szkolnego uzyskali średnią ocen minimum 4,5. 

3. Stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe może być przyznane – uczniom uczestnikom konkursów 

bądź olimpiad organizowanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad 

(Dz. U. Nr 13, poz. 125 ze zm.) i na koniec roku szkolnego uzyskali średnią ocen minimum 4,00 którzy: 

1) w konkurencjach indywidualnych lub zespołowych uzyskali wysokie noty w dyscyplinach sportowych, 

zgodnie z zasadami określonymi w regulaminach odpowiednich związków sportowych 

- na szczeblach wojewódzkim – od pierwszego do trzeciego miejsca, 

- na szczeblu ogólnopolskim – od pierwszego do dziesiątego miejsca 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 799



4. Indywidualne stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniom, którzy na 

koniec roku szkolnego uzyskali średnią ocen minimum 4,00 oraz uzyskali czołowe miejsca (od pierwszego do 

trzeciego) w konkursach, przeglądach i festiwalach na szczeblu co najmniej wojewódzkim, po 

zakwalifikowaniu się w wyniku eliminacji powiatowych lub okręgowych. 

§ 3.  Tryb przyznawania stypendiów  

1. Kandydatów do stypendium typuje: 

1) wychowawca klasy, 

2) pedagog szkolny, 

3) samorząd uczniowski, 

4) dyrektor szkoły, 

przedkładając komisji stypendialnej do zaopiniowania wniosek wraz z uzasadnieniem. 

Wnioski o przyznanie stypendium należy składać dyrektorowi szkoły do 15 lipca każdego roku 

następującego po roku szkolnym w którym zostały spełnione warunki jego otrzymania. 

2. Dyrektor szkoły powołuje komisję stypendialną o charakterze opiniodawczym. Wnioski o przyznanie 

stypendium, zatwierdzone przez komisję stypendialną, dyrektor szkoły przedstawia Wójtowi Gminy w terminie 

do 31 lipca każdego roku. 

3. Stypendium wypłacane jest jednorazowo ze środków budżetu Gminy do wysokości 250 zł. 

4. Wójt przyznaje stypendium do dnia 15 września każdego roku. 

5. Jednemu uczniowi – w danym roku szkolnym może być przyznane jedno stypendium, niezależnie od 

ilości i doniosłości osiągnięć. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 799



Załącznik do Regulaminu 

przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Miłki 

W N I O S E K 

o przyznanie stypendium  Wójta Gminy Miłki 

1. Dane osobowe kandydata: 

a) imię i nazwisko: ........................................................................................... 

b) data i miejsce urodzenia: .............................................................................. 

c) nazwa szkoły, klasa: ..................................................................................... 

d) adres zamieszkania: ...................................................................................... 

e) imiona rodziców: ........................................................................................... 

2. Dane o dorobku kandydata, szczególnych osiągnięciach: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Średnia ocen z całego roku ........................ 

Ocena z zachowania .......................... 

3. Zgodnie z § 1 pkt 2 regulaminu proponuje się przyznanie stypendium za rok szkolny 

...................................... 

4. Wnioskujący: 

....................................................................................................................................................... 

5. Proponuje się przyznanie stypendium za ..................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Uzasadnienie wniosku: ................................................................................................................. 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

.................................................................. 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 799



6. Opinia Komisji Stypendialnej 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

................................................................. 

(data i podpis przedstawiciela komisji) 

.................................................................. 

 (data i podpis Dyrektora) 

Decyzja Wójta Gminy Miłki: 

Na podstawie regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Miłki stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr ................................... Rady Gminy Miłki z dnia ............................ 2018 r. postanawiam 

.................................................................................................................................................................................. 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

...................................................... 

(podpis Wójta Gminy) 

Miłki, dnia ........................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 799


		2018-02-13T09:55:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




